
 メーカー様各位　

【インテリア設計デザイン・インテリアコーディネート】

L.C.A. infinity ｴﾙｼｰｴｰｲﾝﾌｨﾆﾃｨ

〒106-0031 東京都港区西麻布3-16-28 le bain霞町
Tel/Fax: 03-3479-9215

E-mail: info@lca-infinity.com
URL: http://www.lca-infinity.com

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さっそくではございますが、本紹介状をお持ちのお客様は、弊社WEBサイトより御社の商品に興味を持たれて

ショールームにお伺いしております。つきましては、商品説明と提案ご対応のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

お客様よりご興味の商品問合せがございましたら、弊社御担当者様へご報告いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

① 商品名

    ｼﾘｰｽﾞ名

    サイズ 材・ｶﾗｰ等 数量

② 商品名

    ｼﾘｰｽﾞ名

    サイズ 材・ｶﾗｰ等 数量

③ 商品名

    ｼﾘｰｽﾞ名

    サイズ 材・ｶﾗｰ等 数量

〒　　　　-

ふりがな

御名前（必須）

〒　　　　　-

TEL（必須） FAX

E-mail（必須）

御見積書送付ご連絡方法
（いずれかに○）

お客様来場日：　　　　　年　　　　月　　　　日

配送先住所

御住所（必須）

FAXE-mail ・

御担当者様にお渡しください。後日弊社より御見積書をお送りさせていただきます。

エンドユーザー様のご紹介状

品番

品番

品番

ご興味のある商品がございましたら、以下の欄にご記入いただき、ショールームにて


